様式１

宮崎市児童・生徒全国スポーツ大会等参加激励金交付申請書

　　年　　月　　日

宮崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（携帯等）

大会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出場激励金の交付を受けたいので、宮崎市児童・生徒全国スポーツ大会等参加激励金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

　　　　　大会規模　　（　　世界　　　全国　　　九州　　　）
　　　　　交付金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

（イ）参加者名簿

（ロ）大会要項又は実施要項（写し可）

（ハ）予選・選抜経緯の分かるもの（予選の大会結果が載っているプログラムや新聞記事等）

（ニ）委任承諾書（申請者が出場選手の保護者に代わって申請する場合に押印の上添付）